
Bosna i Hercegovina 
______ Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Stručna služba za zajedničke poslove

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Professional Office for Common 
affairs

Sarajevo, 02.04.2018. godine 
Broj; 17-14-1412-16

Na osnovu člana 18. stav (1), člana 87. stav (1) i stav (2) i člana 88. Zakona o javnim nabavkama BiH 
("Službeni glasnik BiH" broj 39/14), u skladu sa članom 3. Uredbe o obrazovanju stručne službe za 
zajedničke poslove Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj 5/06 - Prečišćeni 
tekst), te u skladu sa Pravilnikom o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova broj: 17-02-31297 
od 24.12.2014. godine, donosim

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet javne nabavke:
Dodjela radova tekućeg održavanja mašinskih instalacija u objektima Kantona Sarajevo

II Vrsta postupka dodjele javne nabavke: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda (ponovljeni 
postupak)
Firme koje učestvuju u postupku:
1. “CLIMA-TRADE” d.o.o Sarajevo; 2. “AS-GAS” o.d. Sarajevo; 3. O.d. “METAN SERVIS Sarajevo;

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plaća nabavka: Stručna služba za zajedničke poslove 
Kantona Sarajevo

IV JRJN / Konto: 45350000-5 Mašinske instalacije; Konto: 613700 — Tekuće održavanje

V Vrijednost javne nabavke: 35.000,00 KM (bez PDV-a)

VI Početak procedure javne nabavke: 02.04.2018. godine

VII Kraj procedure javne nabavke: 10.05.2018. godine

VIII Kriteriji koji će se primjenjivati prilikom ocjene ponuda:
1. Cijena 80%; 2. Način plaćanja 20%.

IX Karakter komisije: Stalna

X Komisija u sastavu

X Privremena □
1. Zubović Miralem, pred]edavaiući Komisije
2. Haverić Adnan. član Komisije



3. Krka Muhidin, član Komisije
4. Bidžević Dinka, član Komisije
5. Handan Irfan, član Komisije
6. Sipović Azra. sekretar Komisije

XI Obrazloženje:

U skladu sa planiranim aktivnostima, a na osnovu Plana nabavki za 2018. godinu za dodjelu radova tekućeg održavanja 
elektro - mašinskih instalacija u objektima Kantona Sarajevo za period od potpisivanja Okvirnog sporazuma do 
31.12.2019. godine, Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je pokrenula postupak javne nabavke za 
naprijede navedene radove, putem konkurentskog zahtjeva za dodjelu ponuda. Postupak za LOT 2 - mašinske instalacije 
je poništen u skladu sa Odlukom Stručne službe za zajedničke poslove od 08.03.2018. godine. Zbog ukazane potrebe, 
postupak se pokreće za navedene radove putem konkurentskog zahtjeva za dodjelu ponuda. Zahtjev za dostavu ponuda 
upućen je prema ponuđačima koji se bave navedenom djelatnošću; 1. “CLIMA-TRADE” d.o.o. Sarajevo; 2. “AS-GAS” 
o.d. Sarajevo; 3. O.d. “METAN SERVIS Sarajevo. Nabavka se vrši u skladu sa članom 87. stav (1) i stav (2) i članom 
88. Zakona o javnim nabavkama BiH. Sredstva za ovu nabavku su planirana u Budžetu Kantona Sarajevo na poziciji 
Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo. Na osnovu navedenog, donesena je odluka kao u dispozitivu.

Pripremila: Azra Sipović 
Kontrolisao: Sedin Kozadra, dipl.ecc.

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail; sszp@sszp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-094, Fax; + 387 (0) 33 562-220 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

1

\ \ 'JJ j

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:sszp@sszp.ks.gov.ba

